MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MINAS GERAIS

Campus Ribeirão das Neves
Seção de Assuntos Institucionais

 R. Vera Lúcia de Oliveira Andrade, 800 - Bairro Vila Esplanada - CEP 33858-480 - Ribeirão das Neves - MG
3136272304  - www.ifmg.edu.br

EDITAL Nº 37/2023

PROGRAMA DE APOIO
FINANCEIRO À GRADUAÇÃO E
PÓS-GRADUAÇÃO DE
SERVIDORES DO IFMG.

RESULTADO FINAL

AO DIRETOR-GERAL SUBSTITUTO DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA
E TECNOLOGIA MINAS GERAIS - IFMG - CAMPUS RIBEIRÃO DAS NEVES, nomeado pela
Portaria do IFMG nº 54, de 9 de janeiro de 2019, publicada no DOU de 11/01/2019, Seção 2, pág. 28, e no
uso das atribuições que lhe são conferidas pela Portaria IFMG nº 475, de 06 de abril de 2016, publicada no
DOU de 15/04/2016, Seção 2, página 17, retificada pela Portaria IFMG nº 805, de 04 de julho de 2016,
publicada no DOU de 06/07/2016, seção 1, pág. 22, por meio da Comissão de Ações de Capacitação,
considerando a Retificação nº 02, torna público o Resultado do Final do Edital nº 37/2023.

SERVIDOR DOCENTE

INSCRIÇÕES DEFERIDAS

CLASSIFICAÇÃO SERVIDOR GRUPO DE
AVALIAÇÃO

QUANTIDADE DE
PARCELAS

VALOR
TOTAL

1 Thiago Silva 5 12 R$ 6.000,00

2 Gabriela Oliveira 5 3.16 R$ 949,28

TOTAL
 R$ 6.949,28

INSCRIÇÕES INDEFERIDAS

SERVIDOR MOTIVO
Laerte Mateus Rodrigues Item: 4.2.1.6

Resultado Final de Edital 124 (1731974)         SEI 23713.000598/2023-09 / pg. 1

SERVIDOR TÉCNICO-ADMINISTRATIVO

INSCRIÇÕES DEFERIDAS

CLASSIFICAÇÃO SERVIDOR GRUPO DE
AVALIAÇÃO

QUANTIDADE DE
PARCELAS

VALOR
TOTAL

1 Philipe Fioravante da
Silva 1 4 R$ 2.000,00

2 Rafaelle Stefane Elias
Alves 2 12 R$ 6.000,00

3 Lucas Ribeiro Lima 3 1 R$ 500,00

4 Thamara Dalila Souza de
Oliveira 4 0 R$ 0,00

TOTAL
 R$ 8.500,00

Ribeirão das Neves, 9 de novembro de 2023.

Documento assinado eletronicamente por Philipe Fioravante da Silva , Diretor(a) Geral
Substituto(a), em 09/11/2023, às 11:45, conforme Decreto nº 10.543, de 13 de novembro de 2020.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://sei.ifmg.edu.br/consultadocs informando
o código verificador 1731974 e o código CRC EBAF54E3.

23713.000557/2022-23 1231875v1

Resultado Final de Edital 124 (1731974)         SEI 23713.000598/2023-09 / pg. 2

	Resultado Final de Edital 124 (1731974)